

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЛОТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2010

№ 34

с.Плотава

О внесении изменений в Регламент
Собрания депутатов Плотавского
сельсовета

В соответствии ст.20 Устава муниципального образования Плотавский
сельсовет Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Регламент Собрания депутатов сельсовета:
 - в пункте 4 статьи 4 слова «двух третей от установленного числа депутатов» заменить словами «50 процентов от числа избранных депутатов»;
 - в пункте 1 статьи 5 «чем через 14 дней после избрания не менее двух третей депутатов от установленного численного состава Собрания депутатов нового созыва» заменить словами «чем через 30 дней после его избрания в правомочном составе»;
 - в пункте 4 статьи 5 слова «2/3 депутатов от установленного числа депутатов Собрания депутатов» заменить словами «50 процентов от числа избранных депутатов».
2. Данное решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета

Н.М.Ивашутина